
 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 1/
2  

Suwałki dnia: 2024-07-17 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 

Szpitalna 60 

16-400 Suwałki 

L.dz. SZW.DZI. 262.265.30/PN/WU/2024 

 

 WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Doposażenie oddziałów szpitalnych w lampę zabiegową, stoły zabiegowe i operacyjne 

w ramach projektu  pn. "Medycyna ratunkowa w sytuacjach kryzysowych" 

dofinansowanego w ramach Programu INTERREG VI A Litwa - Polska 2021-2027. 

Numer referencyjny: 30/PN/WU/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z   
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 

działając na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Uczestnik 1 

 

 Pakiet nr 4  

Ad 4. Czy Zamawiający dopuści obudowę kopuły głównej lampy w kształcie litery ,,Y’’ wpisanej w koło 

umożliwiającą pochylenie się lekarzom bez zasłaniania pola operacyjnego?  

Odpowiedź: Tak 

Ad 5. Czy Zamawiający dopuści obudowę kopuły głównej lampy w kształcie koła przy czym umożliwiającą 

pochylenie się lekarzom bez zasłaniania pola operacyjnego?  

Odpowiedź: pkt 5 nie dotyczy  obudowy kopuły głównej lampy 

Ad 5. Czy Zamawiający dopuści obudowę kopuły głównej lampy w kształcie litery ,,X’’ wpisanej w koło 

umożliwiającą pochylenie się lekarzom bez zasłaniania pola operacyjnego?  

Odpowiedź: pkt 5 nie dotyczy  obudowy kopuły głównej lampy 

Ad 13. Czy Zamawiający dopuści żywotność diod wynoszącą 50 000 h?  

Odpowiedź: Nie 

Ad 24. Czy Zamawiający dopuści stałą temperaturę barwową wynoszącą 4 350 K ?  

Odpowiedź: Nie 

Ad 25. Czy Zamawiający dopuści współczynnik rekonstrukcji koloru (Ra) wynoszący 98 ?  

Odpowiedź: Nie 

Ad 25. Czy Zamawiający dopuści współczynnik rekonstrukcji koloru (Ra) wynoszący 95,5 ? 

 Odpowiedź: Nie 

Ad 26. Czy Zamawiający dopuści współczynnik rekonstrukcji koloru czerwonego (R9) wynoszący 98 ?  

Odpowiedź: Tak 

Ad 26. Czy Zamawiający dopuści współczynnik rekonstrukcji koloru czerwonego (R9) wynoszący 95 ?  

Odpowiedź: Nie 

Ad 27. Czy Zamawiający dopuści większy pobór mocy niż 70 W?  

Odpowiedź: Nie 

Ad 33. Czy Zmawiający dopuści wielkość kopuły wynoszącą 66 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Uczestnik 2 

Pytanie nr 1 

Dotyczy projektowanych postanowień umowy - zał. nr 2 do SWZ, §1 ust. 17 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie ww. zapisu w całości. Lampy zabiegowe montowane są w konstrukcji budynku, więc 

nie ma możliwości dostarczenia i zamontowania urządzenia zastępczego, dodatkowo urządzenia są zamawiane pod 
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konkretny projekt, nie są trzymane na magazynie, więc tym trudniej jest dostarczyć urządzenie zastępcze odpowiadające 

temu przedstawionymi w specyfikacji postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

Pytanie nr 2 

Dotyczy projektowanych postanowień umowy - zał. nr 2 do SWZ, §1 ust. 18 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. zapisu na następujący: 

W okresie gwarancji trzy naprawy tego samego elementu/podzespołu powodują wymianę danego elementu/podzespołu 

na nowy. Okres gwarancji dla nowo zainstalowanych podzespołów po naprawie powinien trwać do końca okresu 

gwarancji na całe urządzenie. Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych na okres minimum 10 lat. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 3 

Dotyczy projektowanych postanowień umowy - zał. nr 2 do SWZ, §1 ust. 21 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie ww. zapisu. 

Lampa zabiegowa ani stoły nie posiadają oprogramowania, które wymagałoby aktualizacji.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Załącznika Parametry techniczne cz. III - stół zabiegowy - 1 szt. 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający w kolumnie 3 wymaga przy wszystkich parametrach "Tak, 

opisać".  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, iż w kolumnie 3  przy wszystkich parametrach należy wpisać "Tak, opisać".  

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika   w zakresie parametrów technicznych części 3 Stół zabiegowy - 1 szt. 

 

Jednocześnie  Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1ustawy PZP  przedłuża termin składania 
ofert oraz następujące terminy:  
 
Termin składania ofert 31/07/2024r. godz. 11:00  
Termin otwarcia ofert:  31/07/2024r. godz. 12:00  
Termin związania z ofertą : 28/10/2024r. 
 

 

 

 

 

Zamawiający 
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 Szpitala Wojewódzkiego  
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                                                                                                                                  Adam Szałanda  

 


